
PORTARIA Nº 18/2025-CB, DE 22 DE JULHO DE 2025 

 

DESIGNAÇÃO  

 

A DIRETORA DO CENTRO DE BIOCIÊNCIAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE 

PERNAMBUCO, no uso das atribuições legais e estatutárias, 

 

RESOLVE: 

 

Designar: Stefani Driely de Souza Melo (Presidente) - Unidade Setorial de Graduação, SIAPE: 

1179319, Samuel Victor da Silva Barbosa - Diretoria do Centro de Biociências, SIAPE: 1785026, e 

Paulo Germano Moreira de Brito - Diretoria do Centro de Biociências, SIAPE: 1733080, para 

juntos comporem a Comissão Eleitoral para eleição de representante Técnico Administrativo em 

Educação do Centro de Biociências junto ao Conselho de Centro e ao Conselho Universitário da 

Universidade Federal de Pernambuco, com efeitos a constar a partir do dia 22 de julho de 2025. 
 
 

 

OLIANE MARIA CORREIA MAGALHÃES 

Diretora do Centro de Biociências 

 

B.O. UFPE, RECIFE, 60 ( 127 BOLETIM DE SERVIÇO ): 1 - 26         22 DE JULHO DE 2025          25


